
DANMARK RUNDT 2025-TUREN TIL FORDEL FOR

NYHEDSBREV - AUGUST 2025

FRA SANKT HANS
FRA SANKT HANS
TIL NYE ETAPER M.M. I HELE DANMARK
TIL NYE ETAPER M.M. I HELE DANMARK

FØLG OS PÅ DRTB.DKFØLG OS PÅ DRTB.DK
Claus Bodenhoff og

båltaler  Anders Bircow



2 / Nyhedsbrev - august 2025

STOR AKTIVITET OMKRING
DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF

SOM LOVET HAR VI ARBEJDET PÅ ENDNU ET NYHEDSBREV FRA DANMARK RUNDT 
TEAM BODENHOFF, SOM HAR HAFT ET TRAVLT FORÅR OG EN FORRYGENDE SOM-
MER INDTIL VIDERE. 

Da vi skulle afsted på de første cyke-
letaper, modtog vi Inden for få dage 
et konkret og fysisk tilsagn og støtte 
fra fire af vores protektorer.
 
Claus Bodenhoff fortæller, at han tit 
blevet spurgt om ikke han er stolt 
over hvad Team Bodenhoff har for-
mået med drtb.dk?

’’Nej, det er jeg egentlig ikke, men jeg 
er MEGET GLAD OG TAKNEMMELIG 
for alt den opmærksomhed, donatio-
ner og opbakning som vi møder på 
vores vej. Og så er jeg meget glad og 
stolt, når vores protektorer stiller op 
og fysisk støtter på den ene eller den 
anden måde’’.
 
Det gjorde for eksempel. skuespiller 
og foredragsholder Anders Bircow, 
(sammen med sin søde hustru, Mari-
on), da Anders holdt en fremragende 
båltale i Frederiksværk Sankt Hans af-
ten, og samme aften var det tidligere 
cykelrytter og nuværende landstræ-
ner for de danske cykellandshold, Mi-
chael Mørkøv, (med sin dejlige fami-
lie), som mødte op og fra Gondolen 
som sejlede hen til Sankt Hans bålet, 
fik Michael sat godt og grundig ild til 
dette. 
 
Samme aften underholdt Anders 
Brandt, som har skrevet og indspil-
let vores sang i år: ’Danmark Rundt’ 
sammen med sit Band ‘Bamses Nye 
Venner’, og her leverede ’Bamses Nye 
Venner’ et par sæt gyldne klassikere, 
så tæt på virkeligheden, som man 
kan komme. 
 
Fredag den 26. juni cyklede vi fra 
Skjern Bank i Skjern til Restaurant 

Von Lügenhals i Varde, og på denne 
tur på 51 km., deltog tidligere fod-
boldspiller, Kim Vilfort, og tidligere 
håndboldspiller, Michael V. Knudsen.
 
Jeg er også glad og stolt, når andre 
dedikerede, som for eksempel med-
lemmer af protektotgruppen stiller 
op, som de gjorde den 26. juni, hvor 
de kørte fra Sjælland ca. kl. 05.00, 
for at nå frem til Skjern kl. 09.00. Det 
samme skete også den 13. juni, da vi 
mødtes i Silkeborg kl. 09.00 hos Sø-
ren Andersen, Kun Det Bedste. Igen 
var Kim Vilfort med på denne tur, og 
i Silkeborg stødte håndboldspiller og 
protektor Anders Zachariassen til og 
tog med på en del af etapen.
 
Det var også imponerende, at direk-
tør i Børnecancerfonden, Marianne 
Benzon Nielsen den 26. juni kørte 
til Silkeborg, alene for at sende os af 
sted mod Randers. Efter at Marianne 
havde sendt os afsted fra Silkeborg 
sammen med direktør hos ’Kun Det 
Bedste’, Søren Andersen og hans 
søde og servicemindede persona-
le, kørte hun til Randers, for at tage 
imod os sammen med GardinLis. 
Kæmpe respekt, som gør vores sam-
arbejde med Børnecancerfonden 
endnu mere unikt  

Salgschef Mads Viborg Schmidt, 
Puratos Danmark A/S deltog ligele-
des ved arrangementet hos Kun Det 
Bedste, og Mads kunne på vegne af 
Puratos’ store salg af Spirevip Rug-
brødet, overrække Team Bodenhoff 
et fantastisk beløb på kr. 42.240.
 
Igennem sommeren venter flere og 
spændende arrangementer, og efter 

sommeren venter flere cykelture. 
 
Her er jeg sikker på at flere af vores 
protektorer stiller op? Ikke mindst når 
vi cykler den efterhånden legendari-
ske KONGEETAPE fra Trio Biler i Balle-
rup til Frederiksværk den 23. august. 
Vi har på nuværende tidspunkt fået 
tilsagn fra Kim Vilfort, Lars Bom, Jør-
gen Emil Hansen, Mark Strudal og 
Olaf Eller  
 
Alle kan glæde sig, hvis man ønsker 
at bakke op og støtte os i den fortsat-
te og uendelige kamp, for børn med 
kræft og deres familier.
 
Det hele sker i tæt samarbejde med 
Børnecancerfonden.

Ønsker man at støtte, hjælpe, delta-
ge eller andet, kan Claus Bodenhoff 
kontaktes på:
Tlf: 21682068
E-mail: cb@drtb.dk
 
Vi har også et MobilePay og konto-
nummer stående hos Børnecancer-
fonden, som administrerer alle ind-
komne midler efter aftale:

MobilPay 585837 samt et kontonr. 
4183 - 11659837
 
Jeg vil også gerne sige vores værter 
på de to etaper her i forsommeren en 
stor tak for ‘husly og forplejning’:
 
Kun Det Bedste i Silkeborg, GardinLis 
i Randers, Skjern Bank i Skjern og Re-
staurant Von Lügenhals i Varde 
 
Og så vil jeg ikke undlade at nævne, 
at Danmark Rundt Team Bodenhoff 



Nyhedsbrev - august 2025 / 3

Protektorer, Anders Zachariassen og Kim Vilfort 
overrækker sammen med direktør i Børnecancer-

fonden, Marianne Benzon Nielsen det fortjente di-
plom til direktør Søren Andersen, Kun Det Bedste

for 3. år var inviteret med på sidelini-
en til Showkampen i Vejby, da Claus 
Meyer samlede sit stærke fodbold-
hold og igen dystede mod Nikolaj 
Koppells ligeledes stærke hold, der 
gjaldt kampen om årets mesterskab 
i Nordsjælland 
 
Det skete på Vejby stadion den 26. 
juli kl. 15.00.

I forbindelse med denne kamp, 
havde Team Bodenhoff i samar-
bejde med håndboldklubben, SG 
Flensburg Handewitt en auktion på 
klubbens danske landsholdsspiller,  
VM- og OL-vinder, Lucas Jørgensens 
spillertrøje.

Flere hundrede tilskuere var mødt op 
til denne fantastiske showkamp.
 

Denne showkamp, som er en årlig 
tilbagevendende begivenhed, og vil 
du høre mere omkring kampen og 
eventuelt om kampen i 2026, så kon-
takt eventuelt Niels Jørgen Larsen, 
formand for Tisvilde -Vejby Fodbold-
klub.

Rigtig god sommer 

Protektorer, Anders Zachariassen og 
Kim Vilfort modtager sammen med 

direktør i Børnecancerfonden, Marianne 
Benzon Nielsen,  beløbet på 42.240 kr. af 

Puratos v/Mads Vicborg Schmidt
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GANDIL-SELSKABET SAMARBEJDER 
MED TEAM BODENHOFF 

GANDIL-SELSKABET ER EN NONPROFIT FORENING, OG VI HAR ET STORT ØNSKE OM, 
AT OVERSKUDDET FRA VORES EVENTS SKAL GÅ TIL VELGØRENDE FORMÅL.

Derfor har vi besluttet at samarbejde 
med Claus Bodenhoffs fremragende 
organisation, Team Bodenhoff og 
Børnecancerfonden.

Lidt om Gandil-Selskabet:

Gandil-selskabet
Den 29-5 2024 stiftedes Gandil-sel-
skabet som en officiel forening. Den 
består af en gruppe historikere, jour-
nalister, forfattere og samlere med 
fodboldhistorikeren Michael Kjærbøl 
som formand. 

Gandil-selskabet har som formål at 
indsamle, dokumentere og formidle 
dansk og international fodbold på et 
videnskabeligt og historisk grundlag. 
Selskabet vil arbejde på, og støtte, 
initiativer der tjener til at bringe hi-
storiefortællingen og italesættelsen 
af fortiden ud til fodboldfolket.

Selskabet er opkaldt efter Johannes 
Gandil, der var dansk fodbolds første 
superstar, og desuden den første til 
at udgive et samlet værk om dansk 
fodbolds historie.

Events
I efteråret 2024 lancerede vi det før-
ste projekt. Et ”Fodboldsymposium” 
med paneldebatter, bogtalks og en 
prisuddeling: Gandil-prisen, der gik 
til Sepp Piontek for hans store be-
tydning for dansk fodbold gennem 
årene.

Symposiet blev afholdt i oktober på 
Hotel Absalon, uhyre centralt i Kø-
benhavn. Det blev en stor succes.

Den 30. marts 2025 fulgte vi op med 

endnu et Fodboldsymposium. Det 
fandt sted i Odense, på Gillested-
vej hos B.1909. Her præsenterede vi 
et mix af aktuel debat, bog talks og 
nostalgi med ”gamle” landsholdsspil-
lere og landets dygtigste formidlere. 
De næste symposier bliver den 25-
10 i KB og til januar hos AGF i Aar-
hus. En del af overskuddet vil gå til 
Børnecancerfonden via samarbejdet 
med Team Bodenhoff.

Mindesmærke
Blandt Gandil-Selskabets andre gøre-
mål er bl.a. arbejdet for at få opsat et 
varigt mindesmærke i København for 
de 8 omkomne danske landsholds-
spillere ifm. flykatastrofen i Kastrup 
den 16. juli 1960.

Det er heldigvis lykkedes at vinde 
gehør i Københavns Borgerrepræ-
sentation, og mindesmærket bliver 
realiseret i 2026. 

Dette, og meget mere, kan man læse 
om på vores hjemmeside: Gandil-sel-
skabet.dk

På vegne af Gandil-selskabet
Michael Kjærbøl 

Michael Kjærbøl
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ÅRETS MOUNTAINBIKE FRA DITLEV 
CYKLER BLEV VUNDET PÅ MORS

JAN JOHANNES NIELSEN FRA MORS, BLEV VINDER AT EN MOUNTAINBIKE MÆRKET 
TREK I LODTRÆKNINGEN HOS DITLEV CYKLER, DER STØTTER KRÆFTRAMTE BØRN 
IGENNEM TEAM BODENHOFF. 

Den lækre Moutain Byke TREK cykel 
blev trukket af borgmester Steffen 
Jensen den 30. maj 2025 i forretnin-
gen Ditlev Cykler, og den heldige vin-
der, Jan Johannes Nielsen, blev med 
det samme kontaktet via telefon, og 
blev både glad og meget overrasket. 

Det viste sig, at Jan Johannes Nielsen 

havde købt 10 lodder, og dermed 
forøget sine chancer for at vinde. 
Udover det kunne betale sig for Jan 
Johannes Nielsen, var det også et flot 
beløb at donere til børn med kræft.

Igen i år var der solgt 500 lodder, så 
på den måde står Ditlev Cykler igen 
for at flot velgørehedsbeløb til Bør-

necancerfonden via Danmark Rundt 
Team Bodenhoff.

I forbindelse med overdragelsen af 
MTB’en talte vi om måske at lægge 
en etape på Mors i 2026, hvor Jan Jo-
hannes Nielsens firma, Rengørings-
firmaet Thy på Mors, tilbød at være 
med som samarbejdspartner. 

Henrik Ditlev sammen med borgmester Steffen Jensen ved lodtrækningen om TREK-cyklen
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1. ETAPE FRA SILKEBORG
TIL RANDERS DEN 13.06.25

VI STARTEDE MED ET KOMFORTABELT MORGENBORD HOS KUN DET BEDSTE I SIL-
KEBORG OG AFSLUTTEDE MED EN GOD OG HYGGELIG FROKOST HOS GARDINLIS I 
RANDERS. HER HAVDE PERSONALEKASSEN SAMLET 3.000 KR. SAMMEN TIL TEAM 
BODENHOFF.  DET VÆRDSÆTTER VI HØJT, OG DET BEKRÆFTER EN FANTASTISK PER-
SONALESTAB SOM ET UNIKUM AF ET OMDREJNINGSPUNKT HOS GARDINLIS, DIREK-
TØR LIS BILDE.

Håndboldspiller og protektor, Anders 
Zachariassen med blandt andet 2 ver-
densmesterskaber i Herrehåndbold i 
2019 ig 2021 og i øvrigt yderligere et 
verdensmesterskab i ungdomshånd-
bold i tilbage i 2011, deltog på en del 
af touren. Ligeledes deltog protektor 
og tidligere fodboldspiller, Kim Vilfort 
som tilbage i 1992 vandt Europame-
sterskabet sammen med det danske 
fodboldlandshold på hele etapen.

Vores meget tætte samarbejde og re-
lation ti Børnecancerfonden, og ikke 
mindst Direktør Marianne Benzon 
Nielsen, var med til at sende os afsted 
fra Silkeborg, og det skete blandt 
andre sammen med Mads Viborg 

Schmidt, Puratos Danmark A/S, som 
donerede kr. 42.240 kr. Beløbet er en 
bekræftelse på, at Puratos har solgt 
mere end 42000 Spirevip Rugbrød.

Efter at Marianne Benzon Nielsen 
havde været med til at sende os af-
sted fra KUN DET BEDSTE, sammen 
med direktør Søren Andersen, og 
hans dejlige og servicemindede per-
sonale, kørte Marianne til Randers, 
for der at være med til at tage imod 
os hos GardinLis sammen med di-
rektør Lis Bilde, som for 7. år står bag 
Danmark Rundt Teaem Bodenhoff. Vi 
har den dybeste respekt for Lis Bilde 
og hendes mange medarbejdere, og 
det er meget imponerende med den 

opbakning, som vi mødte, og som vi 
er meget taknemmelige over.

Vi fik en fantastisk flot modtagelse 
i det hele taget på hele turen rundt 
lige fra afgangen i Silkeborg til mod-
tagelsen i Randers.

Dagens samlede donation beløb sig 
til ca. kr. 55.000 kr.

Eneste minus på dagen, var den vold-
somme og irritende sidevind, som 
kostede mange kræfter på turen. 
Men alle var seje og ville frem, og det 
kom vi i højt humør.

Lis Bilde fra GardinLis sammen med protektor 
Kim Vilfort fra Danmark Rundt Team Bodenhoff
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2. ETAPE FRA SKJERN BANK, SKJERN 
TIL VARDE DEN 26. JUNI 2025

DET VAR EN FANTASTISK MORGEN I SKJERN, HVORTIL VI ALLE ANKOM KL. 09.00 TIL 
LÆKKER MORGENMAD MED LÆKRE HJEMMELAVEDE BOLLER, OG HER BLEV VI HJER-
TELIG MODTAGET AF AFGÅENDE BANKDIREKTØR, PER MUNCK OG MARKETING- OG 
IT-CHEF, JØRGEN DALGAARD, SOM UDDELTE STORE ROSER OMKRING DRTB.DK, 
OG VORES RIGTIG GODE SAMARBEJDE, OG DET VAR IKKE SVÆRT AT SUPPLERE OG 
TAKKE ’DEN ANDEN VEJ’, FOR DET HAR ALTID VÆRET EN FORNØJELSE AT CYKLE FRA 
SKJERN BANK.

Etapen startede i år præcis kl. 10.00 
i modsætning til året før, 2024, hvor 
vi på nærmeste blev væltet af nogle 
kraftige regnbyger, inden den plan-
lagte afgang.

I år var vi privilegeret af et fint vejr, 
og i øvrigt med masser af medvind 
på en fantatsisk cykelture, som Steen 
Dahlqvist sammen med sine kone, 
Conny, havde lagt for os.

Undervejs ca. på halvvejen til Varde, 
var der sørget for kaffe og hjemme-
bag på et idylisk sted ved en vand-

bølle, og her hyggede vi os en lille 
halv time.

Etpen startede som nævnt i Skjern 
Bank, Banktorvet 3, Skjern og førte os 
frem til målet i Varde, Restaurant Von 
Lügenhals. (www.vardegarten.dk)

Og her blev vi igen præsenteret for 
noget af det bedste smørrebrød man 
kan tænke sig. Tusind tak til direktør, 
Bo, som inviterede os til at vende til-
bage igen i 2026. Og på trods af stor 
travlhed på kontoret, var Bo en fan-
tastisk vært, som viste os rundt i det 

mere end 400 år gamle hus.

Deltagere: 
Conny Dahlquist og Steen Dahlquist, 
Michael V Knudsen, Rasmus Richel-
sen, Jimmy Hasemann, Emma Skov-
gaard, Kim Vilfort og Claus Boden-
hoff.

Tak for en fantastisk dag i et vidun-
derligt selskab, ikke kun på cykeltu-
ren, men også både ved start (Per 
Munck og Jørgen Weise Dalgaard) og 
i målet hos Bo og hans dedikerede 
medarbejdere .

Flere deltagere fra Danmark Rundt Team Bodenhoff 
sammen med Bo fra Restaurant Von Lügenhals
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3. ETAPE CYKLES DEN 23. AUGUST FRA TRIO 
BILER I BALLERUP TIL FREDERIKSVÆRK

INDEN STARTEN KL. 08.50 FRA TRIO BILER, INVITERES DER HER PÅ MORGENMAD 
MED START FRA KL. 07.15, OG HVOR DER ER RIGELIGT TIL AT BLIVE MÆT AF.

Trio Biler donerer kr. 200,- pr. delta-
ger, som møder op i Bilforretningen, 
Industrivej 22, 2750 Ballerup.

Her vil man kunne møde alle rytter-
ne inklusive de protektorer som har 
mulighed for at deltage på etapen. 
Vi har modtaget foreløbig tilsagn 
fra tidligere cykelrytter, Jørgen Emil 
Hansen, tidligere ishockeyspiller og 
kommentator på TV3 - senest ved 
VM, Olaf Eller, tidligere fodboldspil-
ler og nuværende landstræner for 
U23, Mark Strudal, tidligere fod-
boldspiller og EM-helt fra ’92, Kim 
Vilfort, som scorede i finalen mod 
Tyskland, da Danmark vandt Euro-
pamesterskabet og skuespiller, Lars 
Bom, som mange husker fra blandt 
andet ’Stridser på Samsø’.

Med på etapen har vi også vores 
mascot, Philip Timm Holmstav, som 
er med for 2. år i træk på hele etapen. 
Philip er kun 10 år gammel, og han 
forventes at have en stor cykelkarrie-
re foran sig.

Etapen strækker sig ind over det 
smukke landskab fra Ballerup og op 
til Nordsjælland, hvor vi har det første 
pitstop ved Strø Kirke. Herefter cykles 
turen til Cirkel K. i Kregme med for-
ventet ankomst ca. kl. 11.55. 

Her støder endnu flere til cykelhol-
det, - ikke mindst vores ambassa-
dør, Sascha Harkjær Karlsen og 
borgmester Steffen Jensen. Begge 
har cyklet med igennem flere år, og 
danner fortrup op over Tors Bakke og 
ned igennem Nørregade til målet på 
Krudtværkstorvet.

Ankomsten til Kudtværkstorvet i 
Frederiksværk forventes at være kl. 
12.30. Straks efter ankomst, vll borg-
mester Steffen Jensen byde alle vel-

kommen til Frederiksværk og Hals-
næs. 

Herefter kan Claus Bodenhoff med 
stolthed præsentere ambassadør 
Sascha Harkjær Karlsen sammen 
med vores protektorer og mascot, 
Philip Timm Holmstav på scenen.

Børnefest på Krudtværkstorvet 
om formiddagen
Om formiddagen er der arrangeret 
fest for børnene, og her kan alle børn 
og voksne få sig en ordentlig én på 
opleveren, hvor konfenrencier, Søren 
Lind Bendtsen kan præsentere både 
Androkles Magiske dyrevenner og 
herefter højtoplæsning om Bugtro-
polis og den franske myg, Epolet. 

Androkles magiske dyrevenner, 
som denne lørdag besøger Frede-
riksværk
Mød Androkles og to af hans magi-
ske dyrevenner i Frederiksværk. Her 
laver de et børneshow for både børn 
og barnlige sjæle. Et show som vil 
tryllebinde alle i omkring en times 
tid, og hvor du ikke må undgåe et 
eneste sekund af denne festlige un-
derholdning.
 
Showet består af ca. 45 minutters 
underholdning med livemusik, dans, 
fagter og ’meet & greet’ med dyrene.

Det bliver ikke meget bedre, så lov 
dig selv og dine børn eller børne-
børn, at dette show skal de med ned 
og se- og høre.

Bugtropolis v/Benny Horsleben
Denne lørdag kan vi også love jer en 
spænende historiefortæller, og for-
fatter, Benny Horsleben, som vil læse 
højt fra scenen om ’Den franske myg 
’Epolet’, som kunne blive OL-vinder i 
mad og drikke flere gange, og er tid-

ligere verdensmester i samme disci-
plin.
 
Men det Epolet elskede mest i hele 
verden, var cykelrytterne og især 
dem i de stramme dragter, som på 
dagen kommer susende til Frederiks-
værk i de stramme lycra-dragter hen 
over asfalten, som farverige pile.

Det er en fantastisk historie som vil 
gribe både børn og voksne. Herud-
over kan du både før- og efter, møde 
forfatter, Benny Horsleben, på sin 
stand, hvor du har mulighed for at se, 
- og eventuelt købe en af hans spæn-
dende bøger, som forekommer helt 
utraditionelt, men med et kæmpe 
glimt i øjet.

’’De drak energidrikke, spiste mærke-
lige geléer og glemte ALT om normal 
mad. ”De er som rullende smags-
bomber, grinede Epolet for sig selv’’.

Ca. kl. 13 inviteres alle med til koncert 
på Krudtværkstorvet, med den frem-
ragende sanger, Andreas Langvad, 
som er kendt som den nærværende 
og sympatiske sangskriver med både 
fine falsetter og rå styrke i stemmen 
– og med et musikalsk univers, der 
rammer lige i hjertet. Sangene er me-
lodiske, ærlige og nemme at synge 
med på, og publikum bliver en del 
af koncerten fra første tone. Og så er 
Andreas blevet spillet på mange af 
landets radiostationer.

Hvis du ikke allerede kender Andreas 
allerede, så er det nu du har chancen 
for at opleve ham – live, ægte i Frede-
riksværk. 

Det hele sker på Krudtværkstorvet 
den 23. august fra kl. 09.30 – 15.00.
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Michael Thomsen og Anders Bircow viser stor 
glæde ved målstregen i Frederiksværk i 2024

Starten på sidste års etape fra Ballerup til Frederiksværk. I front Anders 
Bircow, Kurt Elmegaard, Philip Timm Holmstav og Michael Thomsen
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Cykling, Magi & Musik 
– En Dag for Hele Familien!

Sæt kryds i kalenderen den 23. august, når vi samles til 
en festlig dag fyldt med cykelglæde, magiske oplevelser 

for børnene og livemusik i hjertet af Frederiksværk.

Uanset om du cykler med fra Ballerup, møder op på Krudtværkstorvet 
eller bare kigger forbi – så venter der jer en dag 

med fællesskab, underholdning og masser af gode grin.

Kom og vær med – vi glæder os til at byde jer velkommen!

DANMARK 
RUNDT!

PROGRAM – 23. AUGUST
Kl. 07.15

 Morgenmad hos Trio Biler, 
Energivej 22, Ballerup.

 Trio Biler donerer 
200 kr. pr. fremmødt person.

Kl. 08.50
 Cykelholdet kører mod Frederiksværk.

Kl. 11.55
 Pitstop hos Cirkel K i Kregme.

Kl. 12.30
 Ankomst til Krudtværkstorvet.

Kl. 12.35
 Velkomsttale ved borgmester 

Steffen Jensen.

Kl. 12.50
 Præsentation af ambassadør 

og protektorer ved Claus Bodenhoff.
 (Blandt andre Lars Bom, Mark Strudal 

og Kim Vilfort.)

AKTIVITETER PÅ
KRUDTVÆRKSTORVET

Fra kl. 10.00
 Konferencier: Søren Lind Bendtsen.

Hoppeborg fra 
Frederiksværk Teltudlejning

Kl. 10.45–11.10
Show: Androkles 

& De Magiske Dyrevenner

Kl. 11.10–11.25
 Meet ’n Greet

Kl. 12.00–12.20
Oplæsning: Myggen Epolet 

af Benny Horsleben
 (Bøger kan købes 

– overskud går til kræftsagen)

Kl. 13.00–14.00
Koncert: Andreas Langvad 
– kendt fra P3, P4 og P5

DELTAG I EN DAG 
FYLDT MED OPLEVELSER
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Cykling, Magi & Musik 
– En Dag for Hele Familien!

Sæt kryds i kalenderen den 23. august, når vi samles til 
en festlig dag fyldt med cykelglæde, magiske oplevelser 

for børnene og livemusik i hjertet af Frederiksværk.

Uanset om du cykler med fra Ballerup, møder op på Krudtværkstorvet 
eller bare kigger forbi – så venter der jer en dag 

med fællesskab, underholdning og masser af gode grin.

Kom og vær med – vi glæder os til at byde jer velkommen!

DANMARK 
RUNDT!

PROGRAM – 23. AUGUST
Kl. 07.15

 Morgenmad hos Trio Biler, 
Energivej 22, Ballerup.

 Trio Biler donerer 
200 kr. pr. fremmødt person.

Kl. 08.50
 Cykelholdet kører mod Frederiksværk.

Kl. 11.55
 Pitstop hos Cirkel K i Kregme.

Kl. 12.30
 Ankomst til Krudtværkstorvet.

Kl. 12.35
 Velkomsttale ved borgmester 

Steffen Jensen.

Kl. 12.50
 Præsentation af ambassadør 

og protektorer ved Claus Bodenhoff.
 (Blandt andre Lars Bom, Mark Strudal 

og Kim Vilfort.)

AKTIVITETER PÅ
KRUDTVÆRKSTORVET

Fra kl. 10.00
 Konferencier: Søren Lind Bendtsen.

Hoppeborg fra 
Frederiksværk Teltudlejning

Kl. 10.45–11.10
Show: Androkles 

& De Magiske Dyrevenner

Kl. 11.10–11.25
 Meet ’n Greet

Kl. 12.00–12.20
Oplæsning: Myggen Epolet 

af Benny Horsleben
 (Bøger kan købes 

– overskud går til kræftsagen)

Kl. 13.00–14.00
Koncert: Andreas Langvad 
– kendt fra P3, P4 og P5

DELTAG I EN DAG 
FYLDT MED OPLEVELSER

KØB AF CYKELTØJ
DER ER FORTSAT MULIGHED FOR AT KØBE DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF CY-
KELTØJ TIL ET FAVOURABELT TILBUD, DER SAMTIDIG STØTTER VORES VELGØREN-
HEDSINDSAMLING. KONTAKT CLAUS BODENHOFF PÅ TLF. 21 66 20 66 ELLER PÅ CB@
DRTB.DKFOR AT HØRE MERE.

TIDSPLAN FOR 3. ETAPE
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STAFET FOR LIVET I RAMLØSE 
DEN 14. JUNI 2025

DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF DELTOG I RAMLØSE I NORDSJÆLLAND, DEN 
14. JUNI, HVOR MAN DANNEDE RAMMEN OM ’STAFET FOR LIVET’.

Arrangementet blev sat i gang kl 
11.00, som var dagen efter vores 
voldsomt hårde cykeletape fra Silke-
borg til Randers i pivende sidevind.  
Her var jeg så heldig at blive invi-
teret på scenen, for at præsentere 
Danmark Rundt Team Bodenhoff for 
de omkring 150 mennesker, som var 
mødt frem på det tidspunkt. 

De næste 12 timer blev der indsamlet 
midler til Kræftens Bekæmpelse og til 
Danmark Rundt Team Bodenhoff og 
børn med kræft i samarbejde med 
Børnecancerfonden. Alle midler for 
Team Bodenhoffs vedkommende, 
går ubeskåret og direkte til børn med 
kræft i Danmark og i Grønland via 
Børnecancerfonden

Ved denne lejlighed kom jeg i dia-
log med spændende mennesker, og 
specielt Mogens Mortensen, som er 
idémanden bag Eventhjælpen, og 
Benny Horsleben, som er idéman-
den bag Bugtropolis. Det har siden, 
og i begge tilfælde udløst et samar-
bejde, som vi håber vi vil få glæde af 
på begge sider. 

Samtidig kunne vi i Ramløse lytte 
til en fremragende sanger, Andreas 
Langvad, som var på scenen denne 
dag. 

Det viste sig, at Andreas er søn af 
Mogens Mortensen, og siden er det 
aftalt at Andreas Langvad er optaget 
som protektor for Danmark Rundt 
Team Bodenhoff.  

Såvel Eventhjælpen som Andreas 
Langvad bidrager med musik og 
show på Krudtværkstorvet den 23. 
august, når Team Bodenhoff lander 
vores 3. etape i år. Ligeledes vil du 

kunne møde Bugtropolis og Benny 
Horsleben, og få mulighed for at se 
mere til de spændende børnebøger, 
som Benny vil præsentere. 

Tak til alle arrangører i Ramløse, for at 
tage så flot imod os. Det blev en dag, 
hvor jeg traf nye bekendte og hvor 
der opstod nye muligheder for stær-
ke samarbejdsrelationer.

Eventhjælpen v/Mogens Morten-
sen
Vi tilbyder hjælp til både store og 
små events. Vi har et bredt udvalg af 
underholdning, maskiner og meget 
andet, der kan hjælpe med at skabe 
en uforglemmelig oplevelse til netop 
dit event.

Eventhjælpen faciliterer også det 
fantastiske børneunivers ’’Magiske 
Dyrevenner’’, hvor man følger trold-
manden, Androkles, i lære, der tager 
på eventyr med sine magiske dyre-
venner. Børneshowet er et kæmpe 
hit til både bycentret, festivalen eller 
andre kulturarrangementer.

På hjemmesiden, www.eventhjæl-
pen.dk, finder du hurtigt en præsen-
tation af de ting, som Eventhjælpen 
kan gøre for dig og i relation til dit 
næste event. Og det hvad enten der 
er børnefødselsdag, byfest eller no-
get helt tredje.

Magiske Dyrevenner
Magiske Dyrevenner er et fabelagtigt 
univers skabt for børn af Eventhjæl-
pen. Mød Androkles, troldmanden 
på sjove og lærerige eventyrer med 
sin Magiske Dyrevenner.

Se mere her: https://www.xn--event-
hjlpen-g9a.dk/magiskedyrevenner

Magiske Dyrevenner FB - https://
www.facebook.com/MagiskeDyre-
venner
YouTube - https://www.youtube.
com/@MagiskeDyrevenner

Benny Horsleben
Vidste du, at manden bag Bugtropo-
lis er Benny Horsleben?

Bugtropolis er en fantasifuld børne-
bogsserie fyldt med mod, fællesskab 
og små insekters store eventyr.

De første bøger udkommet – og flere 
er på vej!

Benny Horsleben udtaler: ’’Bugtropo-
lis er mit hjerteprojekt – en magisk 
verden befolket af farverige og sjove 
insekter, hvor hver karakter har sin 
egen personlighed og historie. Seri-
en er skabt med ønsket om at styrke 
børns empati, nysgerrighed og for-
ståelse for forskellighed – fortalt gen-
nem små væsner med store følelser’’.

Benny Horsleben har udviklet univer-
set og skrevet historierne i tæt sam-
arbejde med redaktøren Anne Mette 
Jarden, og illustrationerne er skabt 
med hjælp fra AI. Det giver serien en 
helt særlig visuel stil og et stærkt, le-
vende udtryk.

Hver bog rummer 10 korte histori-
er, som er perfekte til højtlæsning – 
både derhjemme og i institutioner. 
Og netop til STAFET FOR LIVET er der 
udgivet en særlig bog til fordel for 
Kræftens Bekæmpelse. 

Plakaterne fra universet er også skabt 
til at bringe smil og farver ind på bør-
neværelset, i klasselokalet eller på 
biblioteket.
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Danmark Rundt Team Bodenhoffs bod ved ”Stafet For Livet”

Flot besøg til ”Stafet For Livet”

Benny Horsleben håber, at man vil 
tage godt imod Bugtropolis – måske 
endda dele det videre, hvis I kender 
børn, forældre, lærere eller pædago-
ger, der kunne få glæde af en magisk 
læseoplevelse.

Se mere på www.bugtropolis.dk



14 / Nyhedsbrev - august 2025

SANKT HANS AFTEN
I FREDERIKSVÆRK

DYSTRE VEJRUDSIGTER SLUKKEDE IKKE BÅLET PÅ MØLLEDAMMEN. SELVOM SANKT 
HANS-ARRANGEMENTER LANDET OVER BLEV AFLYST PÅ STRIBE, OVERVEJEDE DAN-
MARK RUNDT TEAM BODENHOFF I FREDERIKSVÆRK IKKE PÅ NOGET TIDSPUNKT AT 
AFLYSE, SELVOM UDSIGTEN TIL DÅRLIGT VEJR VAR FARETRUENDE. NATURLIGVIS 
HAVDE VI LAGT EN UOFFICIEL DEADLINE IND FOR EN EVENTUEL AFLYSNING, MEN 
DEN BLEV IKKE MELDT UD, TVÆRTIMOD FASTHOLDT VI GENNEMFØRELSEN.

Villy Petersen, Anne-Sofie Møllebro 
og Claus Bodenhoff, stod i fællesskab 
bag Sankt Hans Aften-arrangemen-
tet ved Mølledammen. Og med stor 
og bred opbakning fra flere af byens 
erhvervsdrivende, med blandt andre 
Nybolig v/Ivan Fabos, Bygma, Karl fra 
Loppehjørnet Tømrerentreprisen A/S 
v/John Rydahl samt Spejderne i Fre-
deriksværk v/Flemming Didriksen.
 
Ligeledes lånte vi 2 pavilloner af Han-
delsstandsforeningen, som trods alt 
viste sig at være en god idé at stille 
op, så de få regnbyger som dryppe-
de lidt, ikke gik ud over båltalen eller 
musikken.

Vejrudsigten blev naturligvis løben-
de tjekket igennem dagen, og Villy 
husker ikke hvor mange gange der 
blev tjekket. Kun at vi hele tiden hav-
de for øje, at gennemføre arrange-
mentet. 

Der var også stor fokus på Gondolen, 
som skulle transportere tidligere cy-
kelrytter, Michael Mørkøv fra områ-
det bag kirken ned til bålet. Bålet var 
igen i år placeret på en ponton midt i 
Mølledammen, som Tømrerentrepri-
sen A/S, igen i år stod for udførelsen 
og transporten af.

Hele indsatsen blev i den grad be-
lønnet. Selvom det ruskede lidt i 
træerne, faldt der ikke mange dråber 
under selve Sankt Hans-arrangemen-
tet. Det betød at Bandet ’Bamses Nye 
Venner’ kunne spille i stort set tørvejr. 
Et i øvrigt meget populært band, som 

de flere end 1000 fremmødte ved 
kanalens bredder kunne glæde sig 
over, da de fleste kunne synge med 
på BAMSES fantastiske sange.

Begejstringen over båltaler, skuespil-
ler og foredragsholder, Anders Bir-
cows fremragende båltale, ville næ-
sten ingen ende tage. ’Jeg er vokset 
op i Helsinge og kørte tit på knallert 
til Frederiksværk for at feste. Faktisk 
fik jeg taget min manddom et par 
hundrede meter herfra hvor vi er nu’, 
- kunne Anders Bircow til store smil 
og grin berette.

Anders Bircows tale kan man læse 
her i Nyhedsbrevet.

Herefter ankom den tidligere cykel-
rytter, Michael Mørkøv og i dag træ-
ner for det danske herrelandshold i 
cykling. Michael fik tændt bålet fra 
Gondolen, som Gondolens Venner 
styrede perfekt og til stor interesse 
fra de mange fremmødte, så vi ved 
Michaels hjælp fik sendt heksen til 
Bloksbjerg. 

Der skal lyde en stor tak til Is Salonen, 
som leverede snobrødsdej til 50 per-
soner, og det var et populært træk. 
Hele familien Michael Mørkøv stod 
også omkring bålene og fik deres 
’bid af kagen’.

Herudover stod Loppehjørnet for do-
nering af 250 pølsehorn, og selvom 
det var lidt køligt, var der også en fin 
opsætning på dem. 

Tusind tak til både Eva Helt fra Is Sa-
lonen, og Karl fra Loppehjørnet for 
deres sponsorering af diverse be-
spisningsmuligheder. Og hertil skal 
der samtidig lyde en stor tak til Ivan 
Fabos fra Nybolig, som igen i år spon-
sorerede 2.000 kr. til denne dejlige 
aften.

Det var 2. år i træk, at Danmark Rundt 
Team Bodenhoff v/Claus Bodenhoff 
sammen med blandt andre Villy Pe-
tersen og Anne-Sofie Møllebro, stod 
bag Sankt Hans arrangementet ved 
Mølledammen, og altså igen med 
stor succes på trods af vejret.

Det er derfor helt naturligt, at Dan-
mark Rundt Team Bodenhoff igen i 
2026 vil forsøge at afvikle dette som-
merarrangement, som faktisk be-
kræfter at lyset allerede dagen efter 
begynder at gå på hæld igen.

Vi er indstillet på at gøre denne aften 
til en tradition så længe vi får mulig-
hed for det. Det har vist sig at være et 
tilløbsstykke, og samtidig med at de 
erhvervsdrivende bakker op, så kan 
denne aften sagtens udvikle sig yder-
ligere til endnu større glæde for alle. 
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Bandet ”Bamses Nye Venner” spillede flere fantastiske sange og publikum sang begejstret med

Der blev tændt op i grillen til Sankt Hans-aften af spejderne fra Frederiksværk/Melby
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Michael Mørkøv og hans familie havde en hyggelig aften  ved Sankt Hans-arrangementet
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Sankt Hans-bålet lyste flot op i Mølledammen

Michael Mørkøv og hans tre børn på vej ud for at tænde Sankt Hans-bålet
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SKUESPILLER, ANDERS BIRCOWS BÅLTALE
DEN 23. JUNI 2025 - VED KANALEN I FREDERIKVÆRK.

Tak for invitationen til at holde bålta-
len her i dag. Jeg står her på opfor-
dring af Team Bodenhoff fra Danmark 
Rundt. Vi samler ind til Børnecancer-
fonden.

Mit navn er Anders Bircow og lad os 
bare få det overstået…
hvor er de 2 ANDRE.
Føtex. Nej Netto..

Så står vi her igen – midt i den dan-
ske sommer, hvor vi fejrer Skt. Hans. 
Den tid på året, hvor vi nyder de lyse 
nætter og nyder grillpølser og øl og 
vin….. og myggene nyder os. 

Vi er her i Frederiksværk — byen har 
jo en stor historie bag sig…. 
og i årevis har byen haft det skidt 
med byens navn - lige siden Dan-
marks monark blev en kvinde - tilba-
ge i 1972 - altså en dronning - nemlig 
Dronning Margrethe,.......  

Ja, så har byen følt sig lidt fremmed-
gjort…. Man overvejede længe at 
ændre navn til Margrethesværk…. 
Men så skete der jo det sidste år, at 
Dronning Margrethe abdicerede og 
hele Danmark sad med åben mund 
og polypper, da hun holdt sin sidste 
nytårstale.

JA JEG SELV VAR BLANDT DE MEST 
CHOKEREDE…. OG TÆNKTE MEGET 
NATURLIGT: HVAD FANDEN SKAL 
PREBEN KRISTENSEN SÅ NU LAVE? 
Men…. Nu skulle vi have ny regent. 
Kong Frederik! 

Ja … Margrethe chokerede hele Dan-
mark… men ikke folkene i Frederiks-
værk… nej… borgerne åndede let-
tet op… For nu kunne man føle sig i 
tråd med tiden igen ...  nu kunne man 
igen med stolthed kalde sig Frede-
riksværk.

Og ved denne lejlighed kunne man 
også høre et lettelsens suk - inde i 
Kongens Lyngby. Kongens Lyngby 
som også længe havde følt sig frem-
medgjort - og havde overvejet at 
skifte navn til Dronningens Lyngby! 
- MEN begge byer er nu lettede og 
glade - vi har fået en konge og vi har 
fået en Frederik.

Men Halsnæs kommune og Frede-
riksværk står dog stadig med udfor-
dringer…. 

Der er erhvervsmæssig turbulens ….. 
og her tænker vi på Duferco Danish 
Steel…. Stålproduktionen. Det der 
bl.a. har gjort byen berømt i århund-
reder. Det er slut. Man må smede 
mens jernet er varmt… men det er 
ikke længere muligt. Der er uro i jer-
net! 

Steffen Jensen, borgmesteren er ry-
stet - han har kontaktet erhvervsmi-
nisteren…. Det er vist ikke til at red-
de uanset hvor STÅLSATTE meninger 
man kan diske op med.

De udfordringer har byen dog før 
imødeset og håndteret…

Frederiksværk er kommet for at blive! 
Frederiksværk er Byen der beviser, 
at hvis man kombinerer kanoner og 
kanaler, får man fællesskab og hygge 
med et brag!”

Og det er I alle her i aften et sikkert 
bevis på.

Jeg selv voksede op i Helsinge, men 
som teenagere kørte vi tit på knallert 
til Frederiksværk for at feste … Jeg 
har gode minder her fra Frederiks-
værk. Jeg fik taget min manddom her 
i byen …. lige et par hundrede meter 
herfra…. Ja ja! Jeg forventer også at 

borgmesteren og byrådet snart får 
opsat en mindeplade om den begi-
venhed. Frederiksværk værner jo om 
historiske øjeblikke.

Skt. Hans er ikke kun bål, sange og 
røg i øjnene. Det er også den aften, 
hvor vi oplever fællesskabet. Hvor 
vi står tæt sammen – . Og vi synger 
Midsommervisen, selvom vi kun hu-
sker halvdelen af ordene og mumler 
os igennem resten.

Vi vil fred her til lands….det står i tek-
sten i Midsommervisen…

Og det er måske den bedste og vig-
tigste linie i den gamle sang, hvor vi 
priser Skt.Hans.

JA! … Og hvert år står vi også og 
smådiskuterer  ..  om vi egentlig ikke 
burde kassere Lange-Müllers oprin-
delige melodi og skifte den ud med 
Shubiduas udgave. Men tro mig - tra-
ditioner er ikke sådan at komme af 
med… Og gudskelov for det.

Så lad os nyde de smukke, lyse nætter 
... Lad os hylde de danske traditioner, 
de gode venner, den lune sommeraf-
ten – og lad os håbe, at bålet trodser 
regnvejret og lyser op. 

Jeg glæder mig til at Michael Mørkøv 
slår sit fyrtøj an og gløden forhåbent-
lig fænger på nemmeste vis.

Rigtig god Skt. Hans til jer alle!

Med venlig hilsen

Skuespiller og forederagsholder, An-
ders Bircow, 2025

Protektor for
Danmark Rundt Team Bodenhoff
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Anders Bircow holdt båltalen ved Sankt Hans i Frederiksværk

Flere end 1000 mennesker lyttede til Anders Bircows fremragnede båltale
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NY PROTEKTOR:
MUSIKER, ANDREAS LANGVAD

VI ER BÅDE GLADE OG STOLTE OVER AT KUNNE PRÆSENTERE ENDNU EN NY PRO-
TEKTOR, SOM STØTTER OG BAKKER OP OM DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF.

Og så skal det ikke være nogen hem-
melighed, at der ikke er noget bed-
re end når protektorerne bidrager 
til f.eks. afvikling af etaperne enten 
ved at cykle med eller underholde i 
start- og mål området. Eller måske på 
anden måde giver sit til, så det giver 
mening at man er med som protek-
tor. 

Andreas Langvad er en ung sanger/
sangskriver, der med sin guitar og 
sprøde vokal, optræder i en blandet 

genre af pop og folk.

På kort tid er det lykkedes Andreas at 
skabe et solidt navn - med flere radio-
singler og et medrivende live-act. 

Andreas Langvad præsenterer sine 
sange med et smil på læben, og en 
særpræget umiskendelig stemme, 
der rummer alt fra fine falsetter til rå 
styrke. Han formår at inddrage publi-
kum i sit nærværende, intime univers 
og serverer sine fortællinger med 

god energi, ironi og komiske tvists, 
der sikrer et smil på læben blandt 
publikum.

Det kan allerede nævnes nu, at An-
dreas Langvad giver koncert kl. ca. 
13.00 – 14.00 efter ankomsten til Fre-
deriksværk den 23. august på Krudt-
værkstorvet. Det skal man glæde sig 
til.

Se mere her: https://digidi.net/An-
dreasLangvad/page/bio

Andreas Langvad

Cykling, Magi & Musik 
– En Dag for Hele Familien!

Mød op på Krudtværkstorvet,
 så venter der jer en dag med fællesskab, 

underholdning og masser af gode grin.

Sæt kryds i kalenderen den 23. august, når vi samles 
til en festlig dag fyldt med cykelglæde, 

magiske oplevelser for børnene og livemusik 
i hjertet af Frederiksværk.

Kom og vær med – vi glæder os til at byde jer velkommen!

DANMARK 
RUNDT!

AKTIVITETER PÅ
KRUDTVÆRKSTORVET

Fra kl. 10.00
 Konferencier: Søren Lind Bendtsen.

Hoppeborg fra 
Frederiksværk Teltudlejning

Kl. 10.45–11.10
Show: Androkles 

& De Magiske Dyrevenner

Kl. 11.10–11.25
 Meet ’n Greet

Kl. 12.00–12.20
Oplæsning: Myggen Epolet 

af Benny Horsleben
 (Bøger kan købes 

– overskud går til kræftsagen)

Kl. 13.00–14.00
Koncert: Andreas Langvad 
– kendt fra P3, P4 og P5

DELTAG I EN DAG 
FYLDT MED 
OPLEVELSER
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Cykling, Magi & Musik 
– En Dag for Hele Familien!

Mød op på Krudtværkstorvet,
 så venter der jer en dag med fællesskab, 

underholdning og masser af gode grin.

Sæt kryds i kalenderen den 23. august, når vi samles 
til en festlig dag fyldt med cykelglæde, 

magiske oplevelser for børnene og livemusik 
i hjertet af Frederiksværk.

Kom og vær med – vi glæder os til at byde jer velkommen!

DANMARK 
RUNDT!

AKTIVITETER PÅ
KRUDTVÆRKSTORVET

Fra kl. 10.00
 Konferencier: Søren Lind Bendtsen.

Hoppeborg fra 
Frederiksværk Teltudlejning

Kl. 10.45–11.10
Show: Androkles 

& De Magiske Dyrevenner

Kl. 11.10–11.25
 Meet ’n Greet

Kl. 12.00–12.20
Oplæsning: Myggen Epolet 

af Benny Horsleben
 (Bøger kan købes 

– overskud går til kræftsagen)

Kl. 13.00–14.00
Koncert: Andreas Langvad 
– kendt fra P3, P4 og P5

DELTAG I EN DAG 
FYLDT MED 
OPLEVELSER
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Virksomheder der støtter DRTB 2025

SI
D

IN
G

E 
GÅRDBUTIK & FRU

G
TPLANTAGE ·

STYREGRUPPEN DANMARK RUNDT 2025 TEAM BODENHOFF
Claus Bodenhoff, initiativtager og tidligere rytter på Team Rynkeby, Holbæk i 2014, cyklede Danmark rundt i 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2021, 2022, 2023, 2024 og 
2025. Bernd Søndergaard cyklede med Danmark Rundt Team Bodenhoff i 2017, 2018, 2019, 2021, 2022, 2023, 2024 og 2025 og kommer fra det sydlige Danmark, hvor 
Bernd har ansvaret og kontakterne til sponsorerne i det sønderjyske område. Jimmy Hasemann, kommer fra vores bilsponsor, Trio Biler, og har cyklet med 2017, 2018, 
2019, 2021, 2022, 2023, 2024 og 2025. Martin Timm Holmstav, er grafiker og webmaster med ansvar for Danmark Rundt Team Bodenhoffs hjemmeside, nyhedsbrev 
og Facebook. Har haft ansvaret siden 2014. Gert Christensen, er tilbage igen efter et års pause. Gert er ansvarlig for etape og indsamling på Djursland og har cyklet 
Danmark Rundt Team Bodenhoff i 2016, 2017, 2018 og 2021. Villy Petersen, Shop 19, Frederiksværk, er i 2024 indtrådt i styregruppen. Thomas Brogaard er ansvar-
lig for vores ledsagerbil på etaperne hvor han siden 2023 har haft ansvaret for serviceteamet. Thomas er også medansvarlig for kommunikationen. Alice Skaubye, 
Liseleje er ansvarlig for DRTBs merchandise, og er kontaktperson på pladsen foran Gjethuset ved ankomsten til Frederiksværk (tlf. 26 24 65 73). Søren Lind Bentsen er 
medansvarlig ved afslutningen på ’Kongeetapen’, når der køres fra Trio Biler i Ballerup til ankomsten ved Gjethuset. Gitte Petersen er ansvarlig for gennemførelsen af 
vores velgørenhedskoncerter og har været med i styregruppen i 2022, 2023, 2024 og 2025. Laila Lyck cyklede med Danmark Rundt Team Bodenhoff 2018, 2019, 2021, 
2022, 2023, 2024 og 2025 og kommer fra Als, hvor Laila har ansvaret for kontakterne til sponsorer og cyklister. Anne-Sofie Bylov Møllebro er ny fra i år, og kommer fra 
Frederiksværk. Anne-Sofie arbejder til daglig som mediegrafiker og er sideløbende ansvarlig for events mv. i Noord, Frederiksværk.

Nyhedsbrevet udsendes til abonnenter, samarbejdspartnere, sponsorer, bidragsydere og andre interesserede. Nyhedsbrevet udsendes pr. 
e-mail.  Se mere på facebook: danmark rundt team bodenhoff og på vores hjemmeside: www.drtb.dk.

Redaktør: Claus Bodenhoff, Maagevej 15, 3300 Frederiksværk, mobil 21 68 20 68, e-mail: bodenhoff8@gmail.com - MobilePay: 585837

MTH DESIGN

Fonden

Ortho

Varenummer 374322

Størrelse - 90x77 mm
Sten Jensen - Transfer Standard

Sten Jensen

Ovenstående illustration tjener som kontrol for indhold med hensyn til logo, farver og placering.
Bemærk venligst, at trykfarver af det endelige produkt kan variere fra  farvegengivelse på din skærm.
Når du har godkendt korrekturen, har du accepteret logo, størrelse, farver og placering.
Du bedes venligst returnere en godkendelse på ovenstående korrektur indenfor 24  timer for at undgå forsinkelse i produktionen.

Illustrationen er ikke målfast.

PMS 186 C

PMS 299 C

PMS 347 C

PMS 4625 C

Hvid


